— 1 —

青统党组〔2021〕8号                   签发人：庄爱军

各科室、中心：

经局党组会研究决定，局党政班子成员工作分工如下：

庄爱军  党组书记、局长  主持局党组、行政全面工作。

谭  洁  党组成员、副局长  分管党建和精神文明建设、

组织人事、机构编制、资产财务内审、政务公开、工团妇及离

退休干部工作、第二产业和投资建设及能源消耗统计工作。分

管部门：局办公室、经济统计科。

王卫红  副局长 分管地区生产总值核算、综合性统计、服

务业统计、商贸业统计、劳动工资统计、人口就业和社会发展

调查、统计法制建设和非行政区区域统计工作。分管部门：综

合核算科（法规科）、社会调查科、普查中心。

— 2 —

党务工作庄爱军与谭洁互为A、B角；业务工作谭洁与王卫

红互为A、B角。

特此通知。

中共上海市青浦区统计局党组

2021年9月30日

抄送：区委办、区府办、区委组织部，各街镇、相关单位。

青浦区统计局办公室                2021年9月30日印发

— 3 —